Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
19 31 10 40 125 1.71 10 IHY66110020002
25 37 10 40 150 1.89 10 IHY66410025002
32 44 10 40 175 2.12 10 IHY66710032002
38 51 10 40 225 2.33 10 IHY67010038002
40 53 10 40 235 2.39 10 IHY67310040002
45 58 10 40 255 2.94 10 IHY67610045002
50 66 10 40 275 3.11 6 IHY67910050002
55 71 10 40 285 3.29 6 IHY68210055002
63 79 10 40 300 3.86 6 IHY68510063002
75 91 10 40 350 4.35 6 IHY68810075002
80 96 10 40 375 4.55 6 IHY69110080002
100 116 10 40 450 5.63 6 IHY69410100002